
ZARZĄDZENIE NR VII/115/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 911 417,97 2 766 417,97 675 959,002 428 102,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 752 143,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 694 563,97

0,00

-216 854,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 549 563,97

0,00

-216 854,00

2 211 248,00

0,00

-216 854,00

675 959,00

0,00

0,00

1 535 289,00

0,00

-216 854,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 054 985,00

Szkoły podstawowe

354 985,00 0,00354 985,00 354 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 626,00

0,00

1 004 359,00 304 359,00

0,00

-50 626,00

304 359,00

0,00

-50 626,00

0,00

0,00

0,00

304 359,00

0,00

-50 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

716 806,68

Przedszkola

716 806,68 0,00562 910,00 562 910,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 500,00

0,00

692 306,68 692 306,68

0,00

-24 500,00

538 410,00

0,00

-24 500,00

0,00

0,00

0,00

538 410,00

0,00

-24 500,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

589 685,00

Gimnazja

144 685,00 0,00144 685,00 144 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-141 728,00

0,00

447 957,00 2 957,00

0,00

-141 728,00

2 957,00

0,00

-141 728,00

0,00

0,00

0,00

2 957,00

0,00

-141 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 106 988,83 40 806 025,19 18 007 141,18 7 072 174,26 10 934 966,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 300 963,649 300 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-216 854,00

0,00
49 890 134,83 40 589 171,19

0,00
-216 854,00

17 790 287,18
0,00

-216 854,00

7 072 174,26
0,00
0,00

10 718 112,92
0,00

-216 854,00

6 958 286,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 300 963,64
0,00
0,00

9 300 963,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 476 048,00 3 476 048,00 3 101 852,003 471 048,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 196,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 501 048,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 501 048,00

25 000,00

0,00

3 496 048,00

25 000,00

0,00

3 101 852,00

0,00

0,00

394 196,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 056 855,00

Szkoły podstawowe

3 056 855,00 2 776 716,003 051 855,00 275 139,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

25 000,00

3 081 855,00 3 081 855,00

25 000,00

0,00

3 076 855,00

25 000,00

0,00

2 776 716,00

0,00

0,00

300 139,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 901 767,00 3 901 767,00 3 896 767,00 3 375 015,00 521 752,00 0,00 5 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

25 000,00
3 926 767,00 3 926 767,00

25 000,00
0,00

3 921 767,00
25 000,00

0,00

3 375 015,00
0,00
0,00

546 752,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków SP6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 116 896,00 2 112 960,00 1 859 789,002 111 960,00 0,00 0,00 3 936,003 936,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 136 822,00

19 926,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

2 132 886,00

19 926,00

0,00

2 131 886,00

19 926,00

0,00

1 859 789,00

0,00

0,00

272 097,00

19 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 861 041,00

Szkoły podstawowe

1 857 105,00 1 689 084,001 856 105,00 167 021,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

19 926,00

1 880 967,00 1 877 031,00

19 926,00

0,00

1 876 031,00

19 926,00

0,00

1 689 084,00

0,00

0,00

186 947,00

19 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 258 884,00 2 254 948,00 2 253 948,00 1 992 828,00 261 120,00 0,00 1 000,00 3 936,003 936,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

19 926,00
2 278 810,00 2 274 874,00

19 926,00
0,00

2 273 874,00
19 926,00

0,00

1 992 828,00
0,00
0,00

281 046,00
19 926,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 890 336,43 1 862 753,00 1 546 650,001 859 753,00 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 103,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 893 336,43

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 865 753,00

3 000,00

0,00

1 862 753,00

3 000,00

0,00

1 546 650,00

0,00

0,00

316 103,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 382 046,43

Szkoły podstawowe

1 354 463,00 1 175 920,001 351 463,00 175 543,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

3 000,00

1 385 046,43 1 357 463,00

3 000,00

0,00

1 354 463,00

3 000,00

0,00

1 175 920,00

0,00

0,00

178 543,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 009 170,43 1 981 587,00 1 978 587,00 1 618 838,00 359 749,00 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

3 000,00
2 012 170,43 1 984 587,00

3 000,00
0,00

1 981 587,00
3 000,00

0,00

1 618 838,00
0,00
0,00

362 749,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków P1 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 365 590,00 1 365 590,00 1 143 742,001 364 590,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 848,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 369 090,00

3 500,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 369 090,00

3 500,00

0,00

1 368 090,00

3 500,00

0,00

1 143 742,00

0,00

0,00

224 348,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

775 591,00

Przedszkola

775 591,00 660 837,00774 591,00 113 754,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

3 500,00

779 091,00 779 091,00

3 500,00

0,00

778 091,00

3 500,00

0,00

660 837,00

0,00

0,00

117 254,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 365 590,00 1 365 590,00 1 364 590,00 1 143 742,00 220 848,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

3 500,00
1 369 090,00 1 369 090,00

3 500,00
0,00

1 368 090,00
3 500,00

0,00

1 143 742,00
0,00
0,00

224 348,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków P3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

830 470,37 830 470,37 646 165,00829 470,37 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 305,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 851 470,37

21 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

851 470,37

21 000,00

0,00

850 470,37

21 000,00

0,00

646 165,00

0,00

0,00

204 305,37

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

651 537,37

Przedszkola

651 537,37 551 905,00650 537,37 98 632,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

21 000,00

672 537,37 672 537,37

21 000,00

0,00

671 537,37

21 000,00

0,00

551 905,00

0,00

0,00

119 632,37

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

830 470,37 830 470,37 829 470,37 646 165,00 183 305,37 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

21 000,00
851 470,37 851 470,37

21 000,00
0,00

850 470,37
21 000,00

0,00

646 165,00
0,00
0,00

204 305,37
21 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 057 898,00 2 057 898,00 1 825 883,002 054 398,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 515,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 132 898,00

75 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 132 898,00

75 000,00

0,00

2 129 398,00

75 000,00

0,00

1 825 883,00

0,00

0,00

303 515,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 874 098,00

Gimnazja

1 874 098,00 1 701 047,001 870 598,00 169 551,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

75 000,00

1 949 098,00 1 949 098,00

75 000,00

0,00

1 945 598,00

75 000,00

0,00

1 701 047,00

0,00

0,00

244 551,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 091 632,00 2 091 632,00 2 088 132,00 1 857 130,00 231 002,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

75 000,00
2 166 632,00 2 166 632,00

75 000,00
0,00

2 163 132,00
75 000,00

0,00

1 857 130,00
0,00
0,00

306 002,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 417 015,00 2 367 015,00 2 102 682,002 364 015,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00261 333,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 483 743,00

66 728,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 433 743,00

66 728,00

0,00

2 430 743,00

66 728,00

0,00

2 102 682,00

0,00

0,00

328 061,00

66 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 285 809,00

Gimnazja

2 235 809,00 2 004 504,002 232 809,00 228 305,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

66 728,00

2 352 537,00 2 302 537,00

66 728,00

0,00

2 299 537,00

66 728,00

0,00

2 004 504,00

0,00

0,00

295 033,00

66 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 491 721,00 2 441 721,00 2 438 721,00 2 174 008,00 264 713,00 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

66 728,00
2 558 449,00 2 508 449,00

66 728,00
0,00

2 505 449,00
66 728,00

0,00

2 174 008,00
0,00
0,00

331 441,00
66 728,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/115/2017 z dnia 8.06.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 597 243,00 1 590 243,00 1 374 814,001 587 243,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 429,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 599 943,00

2 700,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 592 943,00

2 700,00

0,00

1 589 943,00

2 700,00

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

215 129,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 097 155,00

Szkoły podstawowe

1 090 155,00 948 016,001 087 155,00 139 139,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

2 700,00

1 099 855,00 1 092 855,00

2 700,00

0,00

1 089 855,00

2 700,00

0,00

948 016,00

0,00

0,00

141 839,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 698 542,00 1 691 542,00 1 688 542,00 1 432 435,00 256 107,00 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

2 700,00
1 701 242,00 1 694 242,00

2 700,00
0,00

1 691 242,00
2 700,00

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

258 807,00
2 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4D90C116-32CE-48C1-A665-08FBB9312ACA. Przyjęty Strona 10




